Приложение N 4

               к административному регламенту

заявление о продлении права пользования муниципальным движимым имуществом на условиях аренды (для физических лиц)

	Главе сельского поселения Пушной

	от

	*

ЗАЯВЛЕНИЕ

	1.
	Прошу предоставить в пользование на условиях аренды муниципальное движимое имущество:

	1.1.
	Наименование:

	1.2.
	Идентифицирующие признаки:

	1.3.
	Действующий договор аренды:

	2.
	Сведения о заявителе:

	2.1.
	Фамилия, имя, отчество:

	2.2.
	Дата рождения:

	2.3.
	Место рождения:

	2.4.
	Гражданство:

	2.5.
	Пол:

	2.6.
	Наименование документа, удостоверяющего личность:

	2.7.
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность:
	серия

	номер

	выдан
	«

	»

	года

	(код подразделения:

	-

	)

	2.8.
	Зарегистрирован по месту жительства по адресу:

	2.9.
	Почтовый адрес:

	2.10.
	Иные адресные сведения (заполняются по желанию заявителя):

	2.11.
	Контактные телефоны/факсы:

	2.12.
	Адрес электронной почты:

	2.13.
	ОГРНИП**

	2.14.
	ИНН:

	2.15.
	Сведения о нахождении заявителя в состоянии банкротства:

	3.
	Срок продления права пользования:

	4.
	Форма продления права пользования***:

	5.
	Дата заявления:

	6.
	Приложения***:

	1)

	 –
	на

	л.

	2)

	 –
	на

	л.

	3)

	 –
	на

	л.

	7.
	Подпись заявителя:

	7.1.

	(указывается фамилия, имя, отчество полностью (заполняется от руки)

	7.2.

	(подпись заявителя)

Место для печати:

* – фамилия, имя и отчество с указанием на индивидуального предпринимателя

** – указывается регистрационный номер индивидуального предпринимателя в соответствии со свидетельством о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя

*** – указывается – без муниципальной преференции либо путём предоставления по муниципальной преференции

**** – перечень приложений должен соответствовать перечню прилагаемых документов

PAGE
2